sui, et de eo potest dici id, quod de Sacerdote, et Levita ait 
Lue. 10. non antera de Samaritano. 

4 Si Sacerdos vocatus sit inopinato, et confessim ad audien-
dam Confessionem, tunc sufficit Oratio quaedam jaculatoria 
fervens, et mentis in Deum subita elevatio; si autem se expo-
nat Sacerdos ad audiencias quorumqumque confessiones, tunc 
poterit se praeparare cum Oratione mentali ad Deum, qui est 
Pater luminum. Certe in utroque casu, nusquam deerit tem-
pus eliciendi actum amoris. 

§. I I . In Ecclesia, non autem in privatis aedibus confes-
siones audiat, nisi ex eausa rationabili, quae cum incident, 
studeat tamen id decenti, ac patenti loco praestare. 

5 6 Refugium Peccatorum,et confugium poenitentium vo-
catur Ecclesia a Div. Bonaventura Ser. 15. ideo ibi prostant 
Tribunalia ad judicia ferenda. 

7 8 9 10 11 Haec Rubrica tamen non incìudit casus 
necessitatis, seu ob infirmitatem, seu ob aliam causam, prop-
ter quam audiri quis non possit in loco Sacro, seu in Ecclesia. 
Causa rationabilis audiendi confessiones in privatas aedibus 
exprimitur in litteris patentibus Card. Yicarii, quoad confes-
sarios Urbis, et in aliis litteris Ordinariorum pro suis Dioece-
sibus. Cardinales quoque, vel Nuntii, seu Orato res Regum, 
et Principum babent boc privilegium; et ubi constet, poterunt 
audiri. De facto in consueta formula facultatis Confessiones 
audiendi, solet inbiberi Confessariis, ut in Ecclesiis tantummo-
do audiant hujusmodi Confessiones; Monacellus hae de causa 
T. 1. tit. 9. ad ilia verba in Ecclesia inserta in formula 1. num. 
7. subjungit: Valde conveniens est, quod hoc Sacramentum 
extra casum infirmitatis, aut alterius honestae causae, non ni-
si in Ecclesia conferatur, Nicol./ose. verbo Gonfessarius, num. 
24, ubi, quod Sacra Congregatio approbavit Ordinarii Consti-
tutionem, qua prohibebatur, quod Regulares non audirent 
Confessiones saecularium in propris cellis: imo et laudavit in 
Neapolitana 29. Martii 1592. Gavant. Man. Episc. verb. Gon-
fessarius, num. 38. Insuper Monocell. ci. num. 6. loquendo de 
sede Confessionali, et ejus Crate ait: Prohibitionem hanc au-
diendi mulierum, puerorumque Confessiones extra sedem Con-
fessionalem, vel c conspectu, et non interposita Crate sub poe-
na suspensionis ab audiendis Confessionibus, laudasse Sac. C. 
Ep. et Reg. in Collen. V&.Decembris 1693. referente Card. Pe-
duccio. _ Idem postea litteris circularibus injunxit S. Congr. 
Inquisitionis sub. dat. Romae 4. Decembris 1694. de Crate ap-

ponenda in sede Confessionali dicemus in sequenti Paragra-
pho.